ПРОТОКОЛ  №  19
совместного заседания антитеррористической комиссии

в Шатровском районе и Оперативной группы в Шатровском районе
с. Шатрово                                                                                    29 сентября 2021 года
	Председательствовал:
	Глава Шатровского района, председатель антитеррористической комиссии в Шатровском районе Рассохин Л.А.

Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии в Шатровском районе и Оперативной группы в Шатровском районе:

 Норчук Ю.В.,  Сергеев В.А., Ваганова О.Ю.,   Салтанов И.Н., Шорихин А.А., Попов Л.К., Сивяков В.А., Кокшарова Ю.А.
Аппарат комиссии:   Куликов С.Л.

I. О работе с представителями национальных диаспор и землячеств, различных религиозных конфессий, политических партий, общественных организаций и объединений по вопросам недопущения проявлений терроризма, политического экстремизма и расового национализма.

II. Доведение до членов АТК в Шатровском районе материалов справки об эффективности работы ТОФОИВ, органов исполнительной власти и  органов местного самоуправления Курганской области по профилактике терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий его проявлений по итогам работы за первое полугодие 2021 года.

Глава Шатровского района                                                                      Л.А. Рассохин